[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

           ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.11.2012                                                № 16-А                                    п. Привольный
О создании рабочей группы
В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №602 «Об обеспечении межнационального согласия»
1. Создать рабочую группу  по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  № 602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Привольненского

сельского поселения                                           В. Н. Мироненко
Приложение

к распоряжению

Администрации

Привольненского сельского поселения

от 05.11.2012 № 16-А

Состав

 рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от
07 мая 2012 № 602

	Мироненко Василий Николаевич
	Глава Привольненского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Сарычева Ирина Анатольевна
	 Главный специалист по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью, межнациональным отношениям, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Немашкалова Анастасия Павловна
	Заведующая МКУК «Приволенская ПБ»

	Кондратенко Наталья Сергеевна
	директор МКУК «Приволенский СДК»

	Хохлова Александра Константиновна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Приволенской СШ